
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화공보과

정책: 문화예술 진흥

단위: 지역문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 문화공보과

문화공보과 9,096,015 8,946,439 149,576

국 3,959,335 3,647,335 312,000

광 100,000 100,000 0

특 500,000 500,000 0

시 3,374,231 3,374,231 0

구 1,162,449 1,324,873 △162,424

문화예술 진흥 520,736 707,565 △186,829

광 100,000 100,000 0

시 135,000 135,000 0

구 285,736 472,565 △186,829

지역문화예술 활성화 520,736 707,565 △186,829

광 100,000 100,000 0

시 135,000 135,000 0

구 285,736 472,565 △186,829

대학로 문화의 거리 조성.지원 37,800 38,400 △600

201 일반운영비 800 1,400 △600

01 사무관리비 800 1,400 △600

○청년문화활성화지원협의회 회의참석수당

800 1,400 △600경정 800,000원

비디오물 ·음악·게임산업 관리 2,210 8,610 △6,400

201 일반운영비 2,210 8,610 △6,400

01 사무관리비 2,210 8,610 △6,400

○압수물(불법게임기) 운송비

1,700 8,100 △6,400경정 1,700,000원

금정산성역사문화축제지원 113,021 290,000 △176,979

광 100,000 100,000 0

구 13,021 190,000 △176,979

307 민간이전 113,021 290,000 △176,979

광 100,000 100,000 0

구 13,021 190,000 △176,979

02 민간경상보조금 113,021 290,000 △176,979

○금정산성역사문화축제 113,021 290,000 △176,979경정 113,020,430원

광 100,000 100,000 0

구 13,021 190,000 △176,979

공공조형물 정비 0 2,850 △2,850

201 일반운영비 0 2,850 △2,850

02 공공운영비 0 2,850 △2,850

○공공조형물정비 0 2,850 △2,850경정 0원

전통문화 보존 및 전승 7,891,491 7,580,541 310,950

국 3,959,335 3,647,335 312,000

특 500,000 500,000 0

시 3,239,231 3,239,231 0

구 192,925 193,975 △1,050

문화재 보존 및 관광기반 조성 7,891,491 7,580,541 310,950
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부서: 문화공보과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 문화재 보존 및 관광기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,959,335 3,647,335 312,000

특 500,000 500,000 0

시 3,239,231 3,239,231 0

구 192,925 193,975 △1,050

문화재 관리 운영 7,570 8,620 △1,050

301 일반보상금 210 1,260 △1,050

11 기타보상금 210 1,260 △1,050

○사전영향평가 등 현장조사 활동보상

210 1,260 △1,050경정 210,000원

문화재 긴급보수사업 312,000 0 312,000

국 312,000 0 312,000

401 시설비및부대비 312,000 0 312,000

국 312,000 0 312,000

01 시설비 312,000 0 312,000

○범어사 휴휴정사 진입도로 정비(성립전) 161,000 0 161,000

국 161,000 0 161,000

○범어사 대웅전 진입도로 정비(성립전) 125,000 0 125,000

국 125,000 0 125,000

○금정산성 서문 출입로 및 암문 정비(성립전) 26,000 0 26,000

국 26,000 0 26,000

구정홍보 역량강화 167,544 174,978 △7,434

구정홍보 극대화 167,544 174,978 △7,434

금정소식지 발간 124,741 127,885 △3,144

201 일반운영비 124,741 127,885 △3,144

01 사무관리비 121,741 123,091 △1,350

○금정소식지 광고 도안 270 600 △330

○금정소식지 명예기자 수당 2,400 3,000 △600

○금정소식지 발송용 비닐봉투 990 1,410 △420

경정 270,000원

경정 2,400,000원

경정 990,000원

02 공공운영비 3,000 4,794 △1,794

○금정소식지 우편 발송료 3,000 4,794 △1,794경정 3,000,000원

구정홍보강화 27,511 28,411 △900

201 일반운영비 26,311 27,211 △900

02 공공운영비 300 1,200 △900

○기자실 전화사용료 300 1,200 △900경정 300,000원

SNS 운영 10,692 14,082 △3,390

201 일반운영비 8,992 12,382 △3,390

01 사무관리비 8,152 11,542 △3,390

○트위터, 블로그 디자인 800 990 △190

○블로그 운영 원고료 4,000 7,200 △3,200

경정 800,000원

경정 4,000,000원

행정운영경비(문화공보과) 103,572 70,772 32,800

기본경비 103,572 70,772 32,800
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부서: 문화공보과

정책: 행정운영경비(문화공보과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 103,572 70,772 32,800

201 일반운영비 15,672 15,492 180

01 사무관리비 15,672 15,492 180

○부서운영기본수용비 1,960 1,920 40

○시간외근무자급량비 6,860 6,720 140

경정 1,960,000원

경정 6,860,000원

202 여비 52,800 50,180 2,620

01 국내여비 52,800 50,180 2,620

○관내여비 52,800 50,180 2,620경정 52,800,000원

405 자산취득비 30,900 900 30,000

01 자산및물품취득비 30,900 900 30,000

○관용차량구입 30,000 0 30,000

재무활동(문화공보과) 412,672 412,583 89

보전지출 412,672 412,583 89

반환금지출 412,672 412,583 89

802 반환금기타 412,672 412,583 89

01 국고보조금반환금 127,306 127,217 89

○범어사 대웅전 방충사업(이자) 58 0 58

○범어사 방재시설 유지관리(이자) 31 0 31
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